Принято решение начать заседание по вопросам повестки собрания.
Заседание ведет Председатель Совета МКД № 7 по ул. Гамарника Власенко Елена Николаевна 
(кв. 140).

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести ремонт по выводу ХВС в доме №7 по ул. Гамарника, стоимость 11653 

руб. (одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят три рубля), оплату произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества, силами подрядной организации ООО «Гарант».

2. Принять решение произвести ремонт по выводу ГВС в доме №7 по ул. Гамарника, стоимость 11653 
руб. (одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят три рубля), оплату произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества, силами подрядной организации ООО «Гарант».

3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома №7 по ул.